
 

 
 

Telki Község Polgármesterének 
44/2021.(VI.8.) Polgármesteri határozata 

 
Telki Község Önkormányzatának tulajdonában lévő kerékpárút 

(Muskátli utca-Rozmaring utca közötti szakasz) felújítása tárgyú munkák  
műszaki ellenőr kiválasztása 

 
Telki község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

Az Önkormányzatának tulajdonában lévő kerékpárút (Muskátli utca-Rozmaring utca közötti 
szakasz) felújítása tárgyú munkák műszaki ellenőr feladatainak ellátására vonatkozó ajánlatok 
értékelés alapján a műszaki ellenőrzési feladatok ellátására a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó Király 
Gábor egyéni vállalkozót (2089 Telki, Erdő utca 6.) jelöli ki  nyertes ajánlattevőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő:  azonnal 
 

Felelős:                    jegyző 
Határidő:                azonnal 

 

Telki, 2021. június 8. 
 
        Deltai Károly 
        polgármester 


